CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - https://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1648/2025

Maringá, 26 de agosto de 2025.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Sílvio Magalhães Barros II,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, esclarecimentos
adicionais sobre a implantação de sistema de iluminação pública na Academia da Terceira Idade localizada
na Rua Rio Tocantins, esquina com a Rua Rio Madeira, no Conjunto Residencial Paulino Carlos Filho.

Considerando a informação da Seinfra de que foi aberto o protocolo n. 568234/10 junto
ao Consórcio Luz de Maringá para a realização dos serviços de manutenção, solicita-se: indicar o prazo
previsto para execução dos serviços de implantação ou manutenção da iluminação no local.

Atenciosamente, Vereador Cristian Maia Maninho.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Cristian Marcos Maia da Silva, Vereador, em 27/08/2025,
às 07:30, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0408924 e o código CRC 305207F5.

25.0.000012176-5 0408924v2

29/08/2025, 15:02 SEI/CMM - 0408924 - Requerimento

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_procedimento=505274&id_d… 1/1